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Местонахождение (адрес)

Почтовый индекс

Субъект Российской Федерации (код)

Район

Город

Населенный пункт
(село, поселок и т.п.)

Улица(проспект,
переулок и т.п.)
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(владения)

Номер корпуса
(строения)
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Форма по ОКУД 0710001
Бухгалтерский баланс

Актив

Пояснения

1

3

4

5

!1050!2037!

–

–

–

Примечания
1 Указывается номер соответствующего пояснения к бухгалтерскому балансу и отчету о прибылях и убытках.

–

–

–

–

–

–

1

2
I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Нематериальные активы

Результаты исследований и разработок

Основные средства

Доходные вложения в материальные ценности

Финансовые вложения

Отложенные налоговые активы

Прочие внеоборотные активы

Итого по разделу I

II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Запасы

Налог на добавленную стоимость по
приобретенным ценностям

Дебиторская задолженность

Финансовые вложения
(за исключением денежных эквивалентов)

Денежные средства и денежные эквиваленты

Прочие оборотные активы

Итого по разделу II

БАЛАНС

Наименование показателя

ИНН

КПП

7

7

4

4

2

2

4

4

Код

3

1110

1120

1130

1140

1150

1160

1170

1100

1210

1220

1230

1240

1250

1260

1200

1600

0

0

2

1

На отчетную дату
отчетного периода

4

–

–

1232––––––––

–

–

–

–

1232––––––––

251–––––––––

–

1139––––––––

–

394–––––––––

–

1784––––––––

3016––––––––

4

0

0

0

2

1

2

Стр.
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0 0

На 31 декабря
предыдущего года

5
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506–––––––––
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1264––––––––

–

57––––––––––

–

1827––––––––

3196––––––––

3

На 31 декабря года,
предшествующего

предыдущему
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–

–

1459––––––––

–

–

–

–

1459––––––––

350–––––––––

–

1117––––––––

–

401–––––––––
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3327––––––––



Пассив

Пояснения

1

1

2

7

1

!1050!2044!
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2
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–

1

2

–

–

–

–

1

III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ
Уставный капитал (складочный капитал,
уставный фонд, вклады товарищей)

Собственные акции, выкупленные у
акционеров

Переоценка внеоборотных активов

Добавочный капитал (без переоценки)

Резервный капитал

Нераспределенная прибыль
(непокрытый убыток)

Итого по разделу III

III. ЦЕЛЕВОЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ

Паевой фонд

Целевой капитал

Целевые средства

Фонд недвижимого и особо
ценного движимого имущества

Резервный и иные целевые фонды

Итого по разделу III

IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Заемные средства

Отложенные налоговые обязательства

Оценочные обязательства

Прочие обязательства

Итого по разделу IV

Наименование показателя

2
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КПП

7
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3
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1300
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Пояснения

1

6

!1050!2051!

–

Примечания
1 Указывается номер соответствующего пояснения к бухгалтерскому балансу и отчету о прибылях и убытках.
2 Здесь и в других формах отчетов вычитаемый или отрицательный показатель показывается в круглых скобках.
3 Заполняется некоммерческими организациями

–

2

–

1

V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Заемные средства

Кредиторская задолженность

Доходы будущих периодов

Оценочные обязательства

Прочие обязательства

Итого по разделу V

БАЛАНС

Наименование показателя

ИНН

КПП

7

7

4

4

2

2

Код

3

1510

1520

1530

1540

1550

1500

1700

4

4

0

0

На отчетную дату
отчетного периода

4
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254–––––––––

–

–

–

254–––––––––

3016––––––––

2
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0

0

0

2
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2

Стр.
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0 0

На 31 декабря
предыдущего года

5

–

187–––––––––

–

–

–

187–––––––––

3196––––––––

5

На 31 декабря года,
предшествующего

предыдущему

6

–

175–––––––––

–

–

–

175–––––––––

3327––––––––



Расшифровка отдельных показателей бухгалтерского баланса

Лист представляется при наличии расшифровок

Пояснения

1

Нематериальные активы (стр.1110), в том числе:

Результаты исследований и разработок (стр.1120), в том числе:

Основные средства (стр.1130). в том числе:

3

3

Доходные вложения (стр.1140). в том числе:

Финансовые вложения (сгр.1150). в том числе:

Отложенные налоговые активы (стр.1160),в том числе:

Вписываемые показатели (стр. 1165), в том числе:

Прочие внеоборотные активы (стр.1170), в том числе:

!1050!2068!
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Наименование показателя
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0
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11101
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11201

11202

11301

11302

11303

11401

11402

11501

11502

11503

11504

11601

11602

11651

11652

11701

11702

11703

0

0

2

1

На отчетную
дату отчетного

периода

4

–

–

–

–

–

4202

2970

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

2

Стр.

– –

0 0 6

На 31 декабря
предыдущего

года

5

–

–

–

–

–

4202

2833

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

На 31 декабря года,
предшествующего
предыдущему

6

–

–

–

–

–

4158

2699

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–



Расшифровка отдельных показателей бухгалтерского баланса

Лист представляется при наличии расшифровок

Пояснения

1

Запасы (стр.1210), в том числе:

4

4

Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям (стр.1220), в том числе:

Дебиторская задолженность (стр.1230), в том числе:

5

5

5

5

5

Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов) (стр. 1240), в том числе:

Денежные ср едства и денежные эквиваленты (стр. 1250), в том числе:

Вписываемые показатели (стр. 1255) в том числе:

Прочне оборотные активы (стр.1260), в том числе:

!1050!2075!

1

1

1

1

1

1

1

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

Наименование показателя

2

Материалы

Расходы будущих периодов

–

–

–

–

Покупатели и заказчики

Авансы выданные

Задолженность ФСС по больничным листам

Расчеты с разными дебиторами и кредиторами

Расходы будущих периодов

–

–

–

Расчетный счет

Касса

–

–

–

–

–

ИНН

КПП

7

7

4

4

2

2

4

4

0

0

2

1

4

0

Код

3

12101

12102

12103

12104

12105

12201

12301

12302

12303

12304

12305

12401

12402

12403

12501

12502

12551

12552

12601

12602

12603

0

0

2

1

На отчетную
дату отчетного

периода

4

243

8

–

–

–

–

1083

8

19

23

6

–

–

–

388

6

–

–

–

–

–

2

Стр.

– –

0 0 7

На 31 декабря
предыдущего

года

5

505

1

–

–

–

–

1228

6

8

4

18

–

–

–

399

2

–

–

–

–

–

На 31 декабря года,
предшествующего
предыдущему

6

342

8

–

–

–

–

1105

1

2

3

6

–

–

–

53

4

–

–

–

–

–



Расшифровка отдельных показателей бухгалтерского баланса

Лист представляется при наличии расшифровок

Пояснения

1

Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей) / Паевой фонд (стр. 1310), в том числе:

1

Собственные акции, выкупленные у акционеров (стр. 1320), в том числе:

Целевой капитал (стр. 1320), в том числе:

Переоценка внеоборотных активов (стр. 1340), в том числе:

Добавочный капитал (без переоценки) / Целевые средства (стр. 1350), в том числе:

Резервный капитал / Фонд недвижимого и особо ценного движимого имущества (стр. 1360), в том числе:

2

Нераспредел енная прибыль(непокрытый убыток) / Резервный и иные целевые фонды (стр. 1370), в том числе:

7

7

Вписываемые показатели (стр. 1375), в том числе:

Заемные средства (стр.1410), в том числе:

Отложенные налоговые обязательства (стр.1420), в том числе:

Оценочные обязательства (стр. 1430), в том числе:

!1050!2082!

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

Наименование показателя

2

Уставный капитал

–

–

–

–

–

Резервный капитал, образованный в соответствии с
учредительными документами
–

Фонд развития

Прибыль (убыток) отчетного периода

–

–

–

–

–

–

–

ИНН

КПП

7

7

4

4

2

2

4

4

0

0

2

1

4

0

Код

3

13101

13201

13201

13401

13501

13502

13601

13602

13701

13702

13751

13752

14101

14102

14201

14301

14302

0

0

2

1

На отчетную
дату отчетного

периода

4

2791

(

–

–

–

–

81

–

86

(196)

–

–

–

–

–

–

–

2

Стр.

–

– –

0 0 8

)

На 31 декабря
предыдущего

года

5

2791

(

–

–

–

–

81

–

118

19

–

–

–

–

–

–

–

– )

На 31 декабря года,
предшествующего
предыдущему

6

2791

(

–

–

–

–

77

–

207

77

–

–

–

–

–

–

–

– )



Расшифровка отдельных показателей бухгалтерского баланса

Лист представляется при наличии расшифровок

Пояснения

1

Вписываемые показатели (стр. 1435), в том числе:

Прочие долгосрочные обязательства (стр.1450), в том числе:

Заемные средства (стр.1510), в том числе:

Кредиторская задолженность (стр.1520), в том числе:

6

6

6

Доходы будущих периодов (стр.1530), в том числе:

Оценочные обязательства (стр. 1540), в том числе:

Вписываемые показатели (стр. 1545), в том числе:

Прочие краткосрочные обязательства (стр.1550), в том числе:

!1050!2099!

–

–

–

–

–

–

–

–

–

Наименование показателя

2

–

–

–

–

поставщики и подрядчики

задолженность по налогам и сборам

авансы полученные

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

ИНН

КПП

7

7

4

4

2

2

4

4

0

0

2

1

4

0

Код

3

14351

14352

14501

15101

15201

15202

15203

15204

15205

15206

15207

15301

15401

15402

15451

15452

15501

0

0

2

1

На отчетную
дату отчетного

периода

4

–

–

–

–

42

53

159

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

2

Стр.

– –

0 0 9

На 31 декабря
предыдущего

года

5

–

–

–

–

112

44

31

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

На 31 декабря года,
предшествующего
предыдущему

6

–

–

–

–

15

69

91

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–




